
 
 
 
Uppsala den 16 december 2025 
 
 

Double Bond Pharmaceutical genomför riktad kvittningsemission till 
Investentia AB om cirka 1 MSEK 
 
Styrelsen för Double Bond Pharmaceutical International AB (publ) (”DBP” eller ”Bolaget”) har 
idag, med stöd av bemyndigande från bolagsstämman, beslutat att genomföra en riktad 
nyemission (kvittningsemission) av B-aktier till den befintliga aktieägaren Investentia AB 
("Långivaren"). Nyemissionen omfattar cirka 1 MSEK och sker som en del av det tidigare 
ingångna låneavtalet om maximalt 5 MSEK. 

 
Bakgrund och Beslut 
Den 10 december 2025 ingick DBP ett låneavtal med Investentia AB med en total låneram om maximalt 
5 MSEK, i syfte att stärka rörelsekapitalet och finansiera verksamheten. Låneavtalet gav Långivaren rätt 
att begära att utbetalt lånebelopp jämte upplupen ränta regleras genom betalning i Bolagets B-aktier 
genom en riktad kvittningsemission. 
 
Med anledning av Låneavtalet har Bolagets styrelse idag, den 16 december 2025, beslutat om en riktad 
nyemission av B-aktier med betalning genom kvittning. Nyemissionen omfattar ett belopp om cirka 1 
MSEK och syftar till att reglera den del av lånet som hittills har betalats ut eller avtalats att betalas ut till 
Långivaren. 
 
Villkor för Kvittningsemissionen 

• Långivare: Investentia AB, en befintlig och långsiktig aktieägare i Bolaget. 

• Emissionsbelopp: Cirka 1 MSEK. 

• Teckningskurs: Teckningskursen per B-aktie har fastställts till 0,117 SEK. Denna kurs motsvarar 
80 procent av den volymvägda genomsnittskursen (VWAP) för Bolagets B-aktie på Spotlight 
Stock Market under en period om nittio (90) handelsdagar som avslutades dagen före ingåendet 
av Låneavtalet. 

• Betalning: Betalning sker genom kvittning av utbetalat lånebelopp jämte upplupen ränta enligt 
Låneavtalet. 
 

VD kommenterar 
”Denna kvittningsemission är ett planerat steg för att ytterligare stärka Bolagets finansiella 
handlingsutrymme. Genom en starkare ekonomisk position förbättras våra förutsättningar signifikant i 
kommande förhandlingar om kommersiella avtal för vårt nyckelprojekt SI053. Vi ser detta som ett viktigt 
steg för att maximera och skapa största möjliga aktieägarvärde på lång sikt.” säger Igor Lokot, VD, 
Double Bond Pharmaceutical. 
 
Denna information är sådan som DBP är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande 2025-12-16 kl.18:30 CET. 

 
 
Om Låneavtalet den 10 december 2025: https://mb.cision.com/Main/12720/4279979/3836213.pdf  

 

Om Double Bond Pharmaceutical AB  

DBP är ett läkemedelsbolag med främsta fokus på utveckling av cancerbehandlingar baserade på 

BeloGal®, företagets egenutvecklade teknologi för läkemedelstillförsel. Företaget erhöll i juni 2015 

särläkemedelsstatus från den europeiska läkemedelsmyndigheten EMA för sin första produkt, SA-033 

för behandling av hepatoblastom. I oktober 2015 förvärvade DBP rättigheterna till Temodex, ett 

Belarusregistrerat läkemedel för behandling av hjärntumörer, och erhöll i juli 2016 särläkemedelsstatus 

från EMA för denna utformning av temozolomid för behandling av gliom. Denna produkt är i detta nu 

under vidareutveckling inför en kommande registrering såväl i EU som globalt och har arbetsnamnet SI-

053 i DBP:s pipeline.  

https://mb.cision.com/Main/12720/4279979/3836213.pdf


 

Fullständigt bolagsnamn: Double Bond Pharmaceutical International AB (publ) 

Organisationsnummer: 556991-6082  

Aktiens kortnamn: DBP B  

Aktiens ISIN-kod: SE0007185525  

 

För mer information, vänligen kontakta:  

Igor Lokot, VD 

 

Hemsida: http://www.doublebp.com/ 

E-post: info@doublebp.com 

Följ oss på Linkedin 
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